CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: minara a,ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 095/2020

Sarandi, 04 de Junho de 2020.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o
deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito, a
necessidade da instAlação de um semáforo na Avenida Maringá com a Rua América
próximo ao Posto Maringá Combustí el onde o fluxo de veículo no horário de pico gera
muito transtorno e congestionament

Atenciosamente, Verea i ir Cano oberto alaschi "Leão".

Plenário érco MarQues d. Silva.

CARLOS RO ERTO FALASCHI "LEÃO"
ereador-Autor

ver.1ao@Jcms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - T AM

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2  095/2020 DAT • 'E AP 	ENTAÇÃO 04.06.2020

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃ e o - • NI 	.: 08.06.2020

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL

AO 	SENHOR 	PREFEITO ¼CA 	4 	A ATRAV • S De OFÍCIO

N2 	- 	20/ 	S-': 15.0: 2020

OBS.
i

VI TO RRESI :. 	TE: